התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר)

The Movement for Quality Government in Israel الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل

תאריך: י"ג תמוז, תשע"ב 03/07/2012

סומן: א-12-10462

לכבוד

השופט (בדימ') מיכה לינדנשטראוס השופט יוסף שפירא כה"כ ראובן ריבלין
מבקר המדינה מבקר המדינה הנכנס יו"ר הכנסת
<u>ירושלים</u> <u>ירושלים</u> <u>ירושלים</u>

נכבדיי שלום רב,

הנדון: דוח הוועדה לבחינת יחסי הון-שלטון בישראל

בשם התנועה למען איכות השלטון בישראל, ע"ר, (להלן: התנועה) הריני לפנות אליך כדלקמן: